4

ПРОЕКТ
ПРАВИТЕЛЬСТВО БРЯНСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от                               №
                 г. Брянск
	О внесении изменений в постановление Правительства Брянской области от 31 декабря 2018 года № 763-п «Об утверждении перечней объектов бюджетных инвестиций государственной собственности региональной адресной инвестиционной программы на 2019 год и на плановый период 2020 – 2021 годов, перечней объектов капитальных вложений муниципальной собственности региональной адресной инвестиционной программы на 2019 год и на плановый период 2020 – 2021 годов и перечня объектов недвижимого имущества региональной адресной инвестиционной программы на 2019 год и на плановый период 2020 – 2021 годов, приобретаемого в государственную собственность Брянской области»

Во исполнение Закона Брянской области от 02.12.2019 № 101-З
«О внесении изменений в Закон Брянской области «Об областном бюджете на 2019 год и на плановый период 2020 и 2021 годов», в целях эффективного использования бюджетных средств Правительство Брянской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление Правительства Брянской области от 31 декабря 2018 года № 763-п «Об утверждении перечней объектов бюджетных инвестиций государственной собственности региональной адресной инвестиционной программы на 2019 год и на плановый период 2020-2021 годов, перечней объектов капитальных вложений муниципальной собственности региональной адресной инвестиционной программы на 2019 год и на плановый период 2020-2021 годов и перечня объектов недвижимого имущества региональной адресной инвестиционной программы на 2019 год и на плановый период 2020-2021 годов, приобретаемого в государственную собственность Брянской области» (в редакции постановлений Правительства Брянской области от 4 февраля 2019 года № 27-п, от 6 марта 2019 года
№ 65-п, от 15 апреля 2019 года № 161-п, от 24 апреля 2019 года № 182-п,
от 20 мая 2019 года № 211-п, от 17 июня 2019 года № 265-п, от 19 июля 2019 года № 309-п, от 23 августа 2019 года № 377-п, от 30 сентября 2019 года
№ 457-п, от 18 ноября 2019 года № 530-п) следующие изменения:

1.1. Приложение 1 «Перечень объектов бюджетных инвестиций государственной собственности региональной адресной инвестиционной программы на 2019 год» изложить в редакции согласно приложению 1 к настоящему постановлению.
1.2. Приложение 2 «Перечень объектов капитальных вложений муниципальной собственности региональной адресной инвестиционной программы на 2019 год» изложить в редакции согласно приложению 2 к настоящему постановлению.
1.3. В приложении 4 «Перечень объектов капитальных вложений муниципальной собственности региональной адресной инвестиционной программы на 2020-2021 годы»:
строки:

	«Итого

	2 995 675 199,70
	1 892 625 804,47

	Охрана окружаю-щей среды, воспроиз-водство и исполь-зование природ-ных ресурсов Брянской области
	08

	13 475 865,00
	2 475 865,00

	Обеспе-чение экологи-ческой безопас-ности населе-ния, охраны окружаю-щей среды, рацио-нального исполь-зования природ-ных ресурсов и сохра-нения биологи-ческого разнооб-разия на терри-тории Брянской области
	08
	0
	51

	13 475 865,00
	2 475 865,00

	Депар-тамент природ-ных ре-сурсов и экологии Брянской области
	08
	0
	51
	808

	13 475 865,00
	2 475 865,00

	Охрана окружаю-щей среды
	08
	0
	51
	808
	06

	13 475 865,00
	2 475 865,00

	Другие вопросы в области охраны окружаю-щей среды
	08
	0
	51
	808
	06
	05

	13 475 865,00
	2 475 865,00

	Охрана окружаю-щей среды
	08
	0
	51
	808
	06
	05
	12800

	13 475 865,00
	2 475 865,00

	Субсидии на софи-нансирование ка-питаль-ных вло-жений в объекты государс-твенной (муници-пальной) собствен-ности
	08
	0
	51
	808
	06
	05
	12800
	522

	13 475 865,00
	2 475 865,00»

изложить в редакции:

	«Итого

	2 993 199 334,70
	1 892 625 804,47

	Охрана окружаю-щей среды, воспроиз-водство и исполь-зование природ-ных ресурсов Брянской области
	08

	11 000 000,00
	2 475 865,00

	Обеспе-чение экологи-ческой безопас-ности населе-ния, охраны окружаю-щей среды, рацио-нального исполь-зования природ-ных ресурсов и сохра-нения биологи-ческого разнооб-разия на терри-тории Брянской области
	08
	0
	51

	11 000 000,00
	2 475 865,00

	Депар-тамент природ-ных ре-сурсов и экологии Брянской области
	08
	0
	51
	808

	11 000 000,00
	2 475 865,00

	Охрана окружаю-щей среды
	08
	0
	51
	808
	06

	11 000 000,00
	2 475 865,00

	Другие вопросы в области охраны окружаю-щей среды
	08
	0
	51
	808
	06
	05

	11 000 000,00
	2 475 865,00

	Охрана окружаю-щей среды
	08
	0
	51
	808
	06
	05
	12800

	11 000 000,00
	2 475 865,00

	Субсидии на софи-нансирование ка-питаль-ных вло-жений в объекты государс-твенной (муници-пальной) собствен-ности
	08
	0
	51
	808
	06
	05
	12800
	522

	11 000 000,00
	2 475 865,00»;

строки:
	«Погарский муниципальный район

	2 475 865,00
	2 475 865,00

	Строительство полигона ТБО в пгт. Погар
	08
	0
	51
	808
	06
	05
	12800
	522
	га
	10
	2022
	2 475 865,00
	2 475 865,00»

изложить в редакции:
	«Погарский муниципальный район

	0,00
	2 475 865,00

	Строительство полигона ТБО в пгт. Погар
	08
	0
	51
	808
	06
	05
	12800
	522
	га
	10
	2022
	0,00
	2 475 865,00».

2. Данное постановление вступает в силу после его официального опубликования.
3. Опубликовать постановление на официальном интернет-портале правовой информации (www.pravo.gov.ru) и официальном сайте Правительства Брянской области в сети «Интернет».
4. Контроль за исполнением постановления возложить на врио заместителя Губернатора Брянской области Тимошенко С.М., заместителей губернатора Брянской области Жигунова А.М., Мокренко Ю.В.
Губернатор

                                        А.В. Богомаз
Вице-губернатор

Брянской области                                                                                 А.Г. Резунов

Заместитель Губернатора

Брянской области                                                                         Ю.В. Филипенко

Директор департамента

строительства Брянской области                                                    Е.Н. Захаренко
Начальник отдела делопроизводства

администрации Губернатора Брянской области

и Правительства Брянской области                                                О.Н. Воронина

Исполнитель:

Бормышева М.Н.
Тел. 77-01-70 доб. 251